
Uchwała Nr VI/45/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 26 marca 2015r.

w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic              
                  pismo: PR-02.074.77/2014

Na podstawie § 66 ust. 1 i 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

§ 1.
W związku z otrzymaną opinią prawną Zespołu Radców Prawnych w sprawie wykonywania 

zadań przez Dzielnice w zakresie wymienionym w poszczególnych Statutach Dzielnic w § 3 pkt. 1 
lit a – d postanawia się zaopiniować pozytywnie projekt wykazu dróg na których realizowane są 
zadania Dzielnicy o których mowa w  § 3 pkt.  1 lit  c Statutu Dzielnicy XVII oraz zestawienie 
obiektów  i  terenów  dotyczących  budowy,  modernizacji,  prac  remontowych:  ogródków 
jordanowskich, zieleńców i skwerów, o których mowa w § 3 pkt. 1 lit. b Statutu Dzielnicy XVII

§ 2.
Ulega zmianie § 1 uchwały Rady Dzielnicy XVII  Nr V/38/2015 z dnia 26 lutego 2015r.

w sprawie  opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, obiektów
i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic.      

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej




